UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc đầu tư dự án Khu đô thị mới An Phú (đảo Ngọc),

thành phố Quảng Ngãi

Sở Tài chính tổ chức cuộc họp về việc đầu tư Khu đô thị mới An Phú (đảo

Ngọc), thành phố Quảng Ngãi để có cơ sở báo cáo, tham mưu UBND tỉnh, thành

phần cuộc họp với các đơn vị có liên quan cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Sở Tài chính:

+ Giám đốc Sở Tài chính chủ trì;

+ Lãnh đạo các Phòng: Hành chính, Sự nghiệp và Doanh nghiệp; Đấu thầu

và Đầu tư.

- Lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường;

- Lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh;

- Lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/4/2025.

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Tài chính (địa chỉ: 110 đường Lê Trung

Đình, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Phòng Đấu thầu và Đầu tư, Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Ban

Quản lý dự án Giao thông chuẩn bị hồ sơ, tài liệu việc dừng chủ trương đầu tư

dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng phục vụ phát triển Khu đô thị mới An Phú (đảo

Ngọc) để báo cáo tại cuộc họp.

b) Phòng Hành chính, Sự nghiệp và Doanh nghiệp chủ trì, phối hợp với

UBND thành phố Quảng Ngãi, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh để báo cáo tình

hình thực hiện dự án Khu đô thị mới An Phú, thành phố Quảng Ngãi.

Trân trọng kính mời quý cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận :
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, ĐT&ĐT.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Trọng

		2025-04-02T17:04:49+0700

		2025-04-02T17:06:15+0700

		2025-04-02T17:06:15+0700

		2025-04-02T17:06:15+0700